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BILAN 
En milliers – CHF – Non audité

Actifs

Liquidités
Créances sur les banques
Créances sur la clientèle
Créances hypothécaires
Immobilisations financières
Actifs de régularisation
Participations
Immobilisations corporelles
Autres actifs

Total des actifs

Passifs

Engagements envers les banques
Engagements résultant des dépôts de la clientèle
Obligations de caisse
Emprunts et prêts des centrales d'émission de lettre de gage
Passifs de régularisation
Autres passifs
Provisions
Réserve pour risques bancaires généraux
Réserve légale issue du bénéfice
Bénéfice reporté
Résultat de la période

Total des passifs

Opérations hors bilan

Engagements conditionnels
Engagements irrévocables
Engagements de libérer et d'effectuer  
des versements supplémentaires

30.06.2025

 176 803 
 13 150 

 168 869 
 494 896 

 2 696 
 132 

 5 000 
 2 005 

 47  

 863 598 

30.06.2025

 10 
 717 983 
 59 338 

 1 500 
 3 837 

 86 
 1 215 

 55 215 
 23 990 

 4 
 420  

863 598

30.06.2025

  2 424 
 25 536 

 601  

31.12.2024
 

 155 161 
 3 316 

 157 003 
 486 541 

 2 946 
 196 

 5 000 
 1 826 

 30  

 812 019   

31.12.2024

 10 
 681 472 
 49 754 

 1 500 
 1 726 
 1 632 
 1 215 

 50 715 
 23 155 

 4 
 836  

 812 019 
   

31.12.2024

 2 386 
 18 986 

 601  
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Produits et charges de l‘activité
bancaire ordinaire

Résultat des opérations d’intérêts

Produit des intérêts et des escomptes

Produit des intérêts et des dividendes des immobilisations financières

Charges d’intérêts

Résultat brut des opérations d’intérêts
Variations des corrections de valeur pour risques
de défaillance et pertes liées aux opérations d’intérêts

Sous-total résultat net des opérations d’intérêts

Résultat des opérations de commissions
et des prestations de service

Produit des commissions sur les titres
et les opérations de placement

Produit des commissions sur les opérations de crédit

Produit des commissions sur les autres prestations de service

Charges de commissions

Sous-total résultat des opérations de commissions
et des prestations de service

Résultat des opérations de négoce
et de l’option de la juste valeur

30.06.2024

  9 984 

 65 

 -2 975 

 7 074 
 

-205 

 6 869 

 _   

 153 

 141 

 -15  

279 

 78 

COMPTE DE RESULTAT
En milliers – CHF – Non audité

30.06.2025

 10 460 

 52 

 -2 326 

 8 186 

 -101 

 8 085 

_   

 223 

 154 

 -14  

363

42
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Autres résultats ordinaires

Résultat des aliénations d’immobilisations
financières

Résultat des immeubles

Autres produits ordinaires

Autres charges ordinaires

Sous-total autres résultats ordinaires

Charges d’exploitation

Charges de personnel

Autres charges d'exploitation

Sous-total charges d’exploitation

Corrections de valeur sur participations, amortissements sur 
immobilisations corporelles et valeurs immatérielles

Variations des provisions et autres corrections
de valeur, pertes

Résultat opérationnel

Produits extraordinaires

Charges extraordinaires

Variations des réserves pour risques
bancaires généraux

Impôts

BENEFICE DE L‘EXERCICE

Autres résultats ordinaires

Résultat des aliénations d’immobilisations
financières

Résultat des immeubles

Autres produits ordinaires

Autres charges ordinaires

Sous-total autres résultats ordinaires

Charges d’exploitation

Charges de personnel

Autres charges d'exploitation

Sous-total charges d’exploitation

Corrections de valeur sur participations, amortissements sur 
immobilisations corporelles et valeurs immatérielles

Variations des provisions et autres corrections
de valeur, pertes

Résultat opérationnel

Produits extraordinaires

Charges extraordinaires

Variations des réserves pour risques
bancaires généraux

Impôts

BENEFICE DE L‘EXERCICE

30.06.2025

 _   

 7 

 14 

 -6 

15 

  -1 483 

 -1 307 

 -2 790 

 -242 

 -1 

 5 472 

 _  

 _  
 

-4 500 

 -552 

 420 

30.06.2024

 _   

 14 

 3 
 

-18 

 -1

  -1 346 

 -1 249 
 

-2 595 

 -204 

-3   
 

4 423

 _   

 _   

 -3 600

 -420 
 

403
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