

RAPPORT SEMESTRIEL AU 30 JUIN 2025



Actifs	30.06.2025	31.12.2024
Liquidités		155 161
Créances sur les banques		3 316
Créances sur la clientèle	168 869	157 003
Créances hypothécaires	494 896	486 541
Immobilisations financières	2 696	2 946
Actifs de régularisation	132	196
Participations	5 000	5 000
Immobilisations corporelles	2 005	1 826
Autres actifs	47	30
Total des actifs	863 598	812 019
Donalda		
Passifs	30.06.2025	31.12.2024
Engagements envers les banques	10	10
Engagements résultant des dépôts de la clientèle	717 983	681 472
Obligations de caisse	59 338	49 754
Emprunts et prêts des centrales d'émission de lettre de gage	1500	1500
Passifs de régularisation	3 837	1726
Autres passifs	86	1 632
Provisions	1 215	1 215
Réserve pour risques bancaires généraux	55 215	50 715
Réserve légale issue du bénéfice	23 990	23 155
Bénéfice reporté	4	4
Résultat de la période	420	836
Total des passifs	963 500	912.010
lotal des passits	863 598	812 019
Opérations hors bilan	30.06.2025	31.12.2024
	30.06.2025	31.12.2024
Engagements conditionnals	2 424	2 386
Engagements conditionnels Engagements irrévocables	25 536	
Engagements de libérer et d'effectuer		18 986 601
des versements supplémentaires		601

COMPTE DE RESULTAT En milliers – CHF – Non audité

Résultat des opérations d'intérêts Produit des intérêts et des escomptes 10 460 9 984 Produit des intérêts et des dividendes des immobilisations financières 52 65 Charges d'intérêts -2 326 -2 975 Résultat brut des opérations d'intérêts -2 326 -2 975 Résultat brut des opérations de valeur pour risques de défaillance et pertes liées aux opérations d'intérêts -101 -205 Sous-total résultat net des opérations d'intérêts 8 085 6 869 Résultat des opérations de commissions et des prestations de service	Produits et charges de l'activité bancaire ordinaire	30.06.2025	30.06.2024
Produit des intérêts et des dividendes des immobilisations financières 52 65 Charges d'intérêts -2 326 -2 975 Résultat brut des opérations d'intérêts 8186 7074 Variations des corrections de valeur pour risques de défaillance et pertes liées aux opérations d'intérêts -101 -205 Sous-total résultat net des opérations d'intérêts 8085 6869 Résultat des opérations de commissions et des prestations des ervice -2 7 Produit des commissions sur les titres et les opérations de placement 223 153 Produit des commissions sur les autres prestations de service -14 11 Produit des commissions sur les autres prestations de service -14 215 Charges de commissions Sous-total résultat des opérations de commissions 363 279 et des prestations de service -18	Résultat des opérations d'intérêts		
Charges d'intérêts -2 326 -2 975 Résultat brut des opérations d'intérêts 8 186 7 074 Variations des corrections de valeur pour risques de défaillance et pertes liées aux opérations d'intérêts -101 -205 Sous-total résultat net des opérations d'intérêts 8 085 6 869 Résultat des opérations de commissions et des prestations de service -1 Produit des commissions sur les titres et les opérations de placement 223 153 Produit des commissions sur les autres prestations de service -14 141 Produit des commissions sur les autres prestations de service -14 -15 Charges de commissions Sous-total résultat des opérations de commissions et des prestations de service -14 -15 Résultat des opérations de négoce 42 78	Produit des intérêts et des escomptes	10 460	9 984
Résultat brut des opérations d'intérêts Variations des corrections de valeur pour risques de défaillance et pertes liées aux opérations d'intérêts Sous-total résultat net des opérations d'intérêts Résultat des opérations de commissions et des prestations de service Produit des commissions sur les titres et les opérations de placement Produit des commissions sur les opérations de crédit Produit des commissions sur les opérations de service 154 141 Produit des commissions sur les autres prestations de service -14 -15 Charges de commissions Sous-total résultat des opérations de commissions et des prestations de service Résultat des opérations de négoce 42 78	Produit des intérêts et des dividendes des immobilisations financières	52	65
Variations des corrections de valeur pour risques de défaillance et pertes liées aux opérations d'intérêts Sous-total résultat net des opérations d'intérêts 8 085 6 869 Résultat des opérations de commissions et des prestations de service Produit des commissions sur les titres et les opérations de placement 223 153 Produit des commissions sur les opérations de crédit 154 141 Produit des commissions sur les autres prestations de service -14 -15 Charges de commissions Sous-total résultat des opérations de commissions et des prestations de service Résultat des opérations de négoce 42 78	Charges d'intérêts	-2 326	-2 975
Variations des corrections de valeur pour risques de défaillance et pertes liées aux opérations d'intérêts Sous-total résultat net des opérations d'intérêts 8 085 6 869 Résultat des opérations de commissions et des prestations de service Produit des commissions sur les titres et les opérations de placement 223 153 Produit des commissions sur les opérations de crédit 154 141 Produit des commissions sur les autres prestations de service -14 -15 Charges de commissions Sous-total résultat des opérations de commissions et des prestations de service Résultat des opérations de négoce 42 78	Résultat brut des opérations d'intérêts	8 186	7 074
de défaillance et pertes liées aux opérations d'intérêts Sous-total résultat net des opérations d'intérêts 8 085 6 869 Résultat des opérations de commissions et des prestations de service Produit des commissions sur les titres et les opérations de placement 223 153 Produit des commissions sur les opérations de crédit Produit des commissions sur les autres prestations de service Charges de commissions Sous-total résultat des opérations de commissions et des prestations de service Résultat des opérations de négoce 42 78	•		
Résultat des opérations de commissions et des prestations de service Produit des commissions sur les titres et les opérations de placement 223 153 Produit des commissions sur les opérations de crédit 154 141 Produit des commissions sur les autres prestations de service Charges de commissions Sous-total résultat des opérations de commissions et des prestations de service Résultat des opérations de négoce 42 78		-101	-205
et des prestations de service Produit des commissions sur les titres et les opérations de placement 223 153 Produit des commissions sur les opérations de crédit 154 141 Produit des commissions sur les autres prestations de service Charges de commissions Sous-total résultat des opérations de commissions et des prestations de service Résultat des opérations de négoce 42 78	Sous-total résultat net des opérations d'intérêts	8 085	6 869
et les opérations de placement 223 153 Produit des commissions sur les opérations de crédit 154 141 Produit des commissions sur les autres prestations de service -14 -15 Charges de commissions Sous-total résultat des opérations de commissions 363 279 et des prestations de service Résultat des opérations de négoce 42 78			
et les opérations de placement 223 153 Produit des commissions sur les opérations de crédit 154 141 Produit des commissions sur les autres prestations de service -14 -15 Charges de commissions Sous-total résultat des opérations de commissions 363 279 et des prestations de service Résultat des opérations de négoce 42 78		-	_
Produit des commissions sur les opérations de crédit 154 141 Produit des commissions sur les autres prestations de service -14 -15 Charges de commissions Sous-total résultat des opérations de commissions at des prestations de service Résultat des opérations de négoce Résultat des opérations de négoce 223 153 154 141 Produit des commissions autres prestations de service -14 -15 Charges de commissions 363 279 et des prestations de service			
Produit des commissions sur les opérations de crédit 154 141 Produit des commissions sur les autres prestations de service -14 -15 Charges de commissions Sous-total résultat des opérations de commissions 363 279 et des prestations de service Résultat des opérations de négoce 42 78	et les opérations de placement	000	450
Produit des commissions sur les autres prestations de service -14 -15 Charges de commissions Sous-total résultat des opérations de commissions et des prestations de service Résultat des opérations de négoce 42 78	Produit des commissions sur les opérations de crédit	223	153
Produit des commissions sur les autres prestations de service -14 -15 Charges de commissions Sous-total résultat des opérations de commissions et des prestations de service Résultat des opérations de négoce 42 78	Trodail dos commissions da los operations de cream	154	141
Charges de commissions Sous-total résultat des opérations de commissions et des prestations de service Résultat des opérations de négoce 42 78	Produit des commissions sur les autres prestations de service	.5 1	
Sous-total résultat des opérations de commissions at des prestations de service Résultat des opérations de négoce 42 78		-14	-15
et des prestations de service Résultat des opérations de négoce 42 78	Charges de commissions		
Résultat des opérations de négoce 42 78	Sous-total résultat des opérations de commissions	363	279
	et des prestations de service		
AT MA L'ANTIAN MA IM HISTO VICIANIE		42	78

Autres résultats ordinaires	30.06.2025	30.06.2024
Résultat des aliénations d'immobilisations financières	_	-
Résultat des immeubles	7	14
Autres produits ordinaires	14	3
Autres charges ordinaires	-6	-18
Sous-total autres résultats ordinaires	15	-1
		·
Charges d'exploitation		
Charges de personnel	-1 483	-1 346
Autres charges d'exploitation	-1 307	-1 249
Sous-total charges d'exploitation	-2 790	-2 595
Corrections de valeur sur participations, amortissements sur immobilisations corporelles et valeurs immatérielles	-242	-204
Variations des provisions et autres corrections de valeur, pertes	-1	-3
Résultat opérationnel	5 472	4 423
Produits extraordinaires	_	_
Charges extraordinaires	_	_
Variations des réserves pour risques bancaires généraux		-3 600
Impôts	-552	-420
BENEFICE DE L'EXERCICE	420	403



Caisse d'Epargne d'Aubonne Société coopérative

Rue de l'Hôtel-de-Ville 21 1170 Aubonne

Tél. 021 821 12 60 Fax 021 808 79 42

www.ceanet.ch info@ceanet.ch